
 

 

 

  

DELIBERAZIONE N. 133/CD/2022 DEL 09/11/2022 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE BANDO “RITA FOSSACECA” E 

ASSEGNAZIONE RELATIVE BORSE DI STUDIO 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia 

di Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 09/11/2022, così costituito: 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  Vice Presidente X  

Michela Musacchio  Segretario X  

Sergio Torrente  Tesoriere X*  

Biagio Apollonio  Componente  X 

Giuseppe Cofelice Componente  X 

Domenico Coloccia Componente (odont.)  X  

Carolina De Vincenzo Componente X  

Laura Di Florio  Componente X*  

Federico Di Renzo  Componente  X 

Paola Di Rocco Componente X  

Antonella Giordano  Componente X  

Angelo Marcheggiani  Componente  X 

Cesare Mariotti Componente X  

Paolo Scarano Componente X  

Maria Grazia Terpolilli Componente (odont.)  X 

Giovina Vincelli Componente X  

             *: In collegamento telematico 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

Considerato che il Consiglio dell’Ordine, nell’ambito di iniziative a supporto dei giovani 

iscritti, con delibera n. 116 del 5 ottobre 2022 ha indetto un bando intitolato alla compianta 

Collega Rita Fossaceca per l’assegnazione di: 

 

a. una Borsa di studio per giovani medici finalizzata alla frequenza di un Master in 

Medicina di Genere, svolto sul territorio nazionale da Società scientifiche accreditate, Atenei o 

1 



Regioni secondo il calendario 2022/23, per un importo di duemilacinquecento euro; 

 

b. una Borsa di studio per giovani medici finalizzata alla frequenza di un Master in Cure 

palliative, svolto sul territorio nazionale da Società scientifiche accreditate, Atenei o Regioni 

secondo il calendario 2022/23, per un importo di duemilacinquecento euro;  

 

c.       una Borsa di studio per giovani medici finalizzata alla frequenza di un Master in 

Management sanitario certificato, svolto sul territorio nazionale da Società scientifiche 

accreditate, Atenei o Regioni secondo il calendario 2022/23, per un importo di 

duemilacinquecento euro; 

 

viste le domande degli interessati pervenute entro i termini prestabiliti; 

 

valutati i titoli dei candidati in possesso dei requisiti di partecipazione sulla base dei criteri 

indicati nel regolamento del bando;  

 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito 

 

NR. 

 

NOME E 

COGNOME 

 

ANNO DI 

NASCITA 

 

IMMATRICOLAZIONE 

 

VOTO DI 

LAUREA 

 

FORMAZIONE 

POST 

LAUREAM 

 

DATA 

ISCRIZIONE 

ALBO 

 

1 

 

D'IMPERIO 

ELEONORA 

 

10/01/1996 

 

2015 

 

110/110 

 

Radiodiagnostica 

- in corso 

 

27/07/2021 

 

2 

 

CARDILLO 

MARIA 

GIOVANNA 

 

22/05/1992 

 

2015 

 

110 e lode 

 

Radiodiagnostica 

- in corso 

 

12/01/2022 

 

3 

 

D'AMICO 

FABIO 

 

12/01/1983 

(Età 

superiore 

al limite 
previsto) 

 

2006 

 

106/110 

 

Medicina dello 

Sport - in corso 

 

31/07/2019 

 

4 

 

MERLA 

RITA 

 

10/11/1981 

(Età 

superiore 

al limite 
previsto) 

 

2000 

 

105/110 

 

Radiodiagnostica 

cons. 08/01/2015 

 

27/09/2021 

CB 

(13/03/2008 

FG) 

 

 e di assegnare n. 2 delle 3 borse di studio previste dal bando ai seguenti candidati: 

 

- dott.ssa D’Imperio Eleonora, 

- dott.ssa Cardillo Maria Giovanna. 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Michela Musacchio                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio 


